債券本金額100%連同所有應計利息的贖回金額贖回。

可轉讓性： 可換股債券可出讓及轉讓，惟須遵守適用法例及規例以

及上市規則之規定，惟未經本公司事前批准不得出讓或

轉讓予本公司之關連人士（具有上市規則賦予該詞彙之涵

義 ）， 而 所 出 讓 或 轉 讓之可 換 股 債 券 本 金 額 至 少 須 為

100,000港元及100,000港元之整數倍數（除非尚未行使之可

換股債券本金額少於 100,000港元，於該情況下該金額將

可獲全數（惟不能僅為部分）出讓及轉讓）。

股份地位： 換股股份在表決權方面應與於發行及配發換股股份之日

的所有其他已發行股份享有同等地位，惟倘將表決權歸

屬予股東之記錄日期早於換股股份之發行及配發日期，
則換股股份將不會享有任何該等表決權地位。

換股股份應有權分享記錄日期為換股股份之發行及配發

日期或之後日期的所有股息、紅利及其他分派。

地位： 本公司於可換股債券項下產生的責任構成本公司的一

般、無抵押及非後償責任，各責任之間相互平等，與本

公司的所有其他現時及未來無抵押及非後償責任具有同

等地位，惟適用法律的強制性條文指定優先的責任除

外。

申請上市： 概不會向聯交所申請可換股債券上市。本公司將向聯交

所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

– 7 –

進行可換股債券配售之理由及所得款項用途

假設配售代理成功配售全部可換股債券，可換股債券配售所得款項總額將約為

100,000,000港元，而本公司擬將可換股債券配售的所得款項淨額約98,000,000港元

中的 (i)約38,000,000港元用於償還借款及 (ii)約60,000,000港元用作一般營運資金。

董事認為， (i)可換股債券配售協議乃經有關訂約方公平磋商後按一般商業條款訂

立； (ii)可換股債券配售將不會對現有股東的持股量造成即時攤薄影響；及 (iii)可
換股債券配售的所得款項淨額將加強本集團的財務狀況。因此，董事認為可換股

債券配售乃本公司籌集額外營運資金的合適方法，可換股債券配售協議的條款屬

公平合理，且可換股債券配售符合本公司及股東之整體利益。

為進一步加強本集團的財務狀況，本公司可能於可見將來透過債務及╱或股本集

資尋求額外融資。

於過去十二個月進行之股本集資活動

本公司於本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資活動。

股權架構

於本公佈日期，本公司已發行 1,803,558,784股股份。本公司 (i)於本公佈日期；
及 (ii)緊隨可換股債券附帶的換股權獲悉數行使後的股權架構（假設於有關行使前

本公司已發行股本不會發生進一步變動）如下：

於本公佈日期

緊隨可換股債券

附帶的換股權獲悉數行使後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Eagle Ride Investments
Limited（附註） 966,638,573 53.59% 966,638,573 45.24%

承配人 333,320,000 15.60%
公眾股東 836,920,211 46.41% 836,920,211 39.16%

總計 1,803,558,784 100.00% 2,136,878,784 100.00%

– 8 –

附註： Eagle Ride Investments Limited，一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由龍德投

資控股有限公司全資擁有，而龍德投資控股有限公司為一間於薩摩亞註冊成立之公司，

由胡海松先生（「胡先生」）實益擁有約94.19%權益及由其他投資者（「該等投資者」）實益擁

有約 5.81%權益（彼等之權益乃由胡先生以信託方式持有）。該等投資者為 (i)王海濱先

生，為中華人民共和國（「中國」）居民並從事於中國之投資業務；及 (ii) RB International

Investments Asia Limited，其主要從事金融服務業務。

一般事項

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准可換股債券配售協議及據此擬進

行之交易，包括發行可換股債券、配發及發行換股股份，以及授出特別授權。載

有（其中包括）(i)可換股債券配售之進一步詳情；及 (ii)召開股東特別大會通告之

通函將於適當時候寄發予股東。

股東及本公司潛在投資者務請注意，可換股債券配售須待可換股債券配售協議項

下之先決條件達成後方可作實。由於可換股債券配售未必一定進行，股東及本公

司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「一致行動」 指 具有收購守則所賦予之涵義

「聯繫人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義